JLM104948/JLM10
4910

0 10 Ad 535,00 TRY HARİÇ 5.350,00 TRY

TIMKEN RULMAN LM67048/LM67014 LM67048/LM670
14 0 10 ad 200,00 TRY HARİÇ 2.000,00 TRY

TIMKEN RULMAN LM11949/LM11910 LM11949/LM119
10 0 10 ad 156,00 TRY HARİÇ 1.560,00 TRY

TOPLAM 0 65 2.065,00 TRY 27440.000 TRY

YALNIZ:YIRMI YEDI BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 27.440,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.